
Zawody: W marcu jak w garncu
Miejsce: Narnia

Data: 01-03-2025

Wyniki próby: Open 1 ( Open S ) + Open 3 ( Open S )
Sędzia: Petr Pupik
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

77.00
380

159.00
4.94

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 2 Ania Ania Perfect Pina colada 76.66 0 0 0 1.67 1.67 4.957 1 DOSK


